
平成 18 年 12 月 28 日 

各位 

 

2007 SUGO 2DAYS ENDURO(MFJ 全日本クラス第 1 戦) 

開催日程変更のお知らせ 
 

MFJ エンデューロ部会長 神保一哉 

 

拝啓 

 
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
2007 年全日本クラス第 1 戦開催予定の SUGO2DAYS エンデューロ大会におきまして、大会主催者であ

る SUGO スポーツクラブより、諸般の事情により日程を変更したいとの申請が MFJ 事務局へ提出され

ました。 
エンデューロ部会にて審議した結果、開催会場ならびに主催者の止むを得ない理由であり、他種目との調

整についても影響なしと判断し、日程変更を承認致しました。 
つきましては、以下決定内容を本書面を持ちましてご報告とさせて頂きますので何卒ご査収願います。 
 

敬具 

 
記 

 
決定事項：2007 SUGO 2DAYS ENDURO（MFJ 全日本クラス第 1 戦） 

2007 年 4 月 14～15 日（変更前）  →  2007 年 4 月 21～22 日（変更後） 
 

変更理由：全日本エンデューロ第１戦 ＳＵＧＯ ２ＤＡＹＳ ＥＮＤＵＲＯ開催にあたり、日程が決定しておりました

が、営業的理由により、充分な準備が出来ない状況となり、開催予定日から 1 週先延ばし、4 月 21 日

～22 日の開催といたしたく、御承認の程、お願い申し上げます。 

 
ご注意 ：2007 年度 MFJ 国内競技規則書 330 項 「2007 年エンデューロ全日本クラスカレンダー」に 
     掲載致しております開催日程ならびにお手持ちのイベントカレンダーの当該競技会日程を各

自ご修正願います。 
 

以上 


